

RG Udlejning ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 38 42 69 66

Årsrapport

15. februar - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Rasmus Lasse Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. februar - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RG Udlejning ApS
Honum Skovvej 24
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 38 42 69 66
Stiftet: 15. februar 2017
Regnskabsår: 15. februar - 30. september

Direktion

Gert Ulff Falkenberg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens § 119. Selskabet har derfor indhentet støtte erklæringer fra anpartshaverne for at sikre den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse. Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen fremtidig drift.

Resultatopgørelse 15. februar - 30. september

	2017
Bruttotab	-23.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.258
Resultat før finansielle poster	-32.628
Øvrige finansielle omkostninger	-9.462
Resultat før skat	-42.090
Skat af årets resultat	8.276
Årets resultat	-33.814
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.814
Disponeret i alt	-33.814

Balance

Aktiver		<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>403.322</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.322</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>403.322</u>
Omsætningsaktiver		
	Udsudte skatteaktiver	<u>8.276</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.858</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.134</u>
	Aktiver i alt	<u>430.456</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-33.814
	Egenkapital i alt	<u>16.186</u>
Gældsforpligtelser		
	Deposita	8.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Anden gæld	391.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>414.270</u>
	Passiver i alt	<u>430.456</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens § 119. Selskabet har derfor indhentet støtte erklæringer fra anpartshaverne for at sikre den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse. Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen fremtidig drift.

30/9 2017

2. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	412.580
Kostpris 30. september 2017	412.580
Årets regulering til dagsværdi	-9.258
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	-9.258
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	 403.322

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

30/9 2017

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. februar 2017	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-33.814
	-33.814
